
RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 
ST Nº. 01/2019

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO

CONTRATAÇÃO: Empresa especializada no fornecimento de 
equipamentos e materiais esportivos, em conformidade com o disposto 
no Termo de Execução nº 30/2019 - Edital nº 07/2017 - Parceria 
entre o Comitê Brasileiro de Clubes - CBC e a Sociedade Thalia, em 

I, do Edital ST n° 01/2019.
Departamento Responsável:
Thalia
Fonte: Confederação Brasileira de Clubes –CBC.
Termo de Execução: Sociedade Thalia e CBC nº 30/2019.
Empresas Arrematantes:

LOTE 1: R$256.147,00,

LOTE 2: R$ 39.999,74; LOTE 4: R$ 49.435,00 e LOTE 9: R$ 24.448,92,

270.363,61,

37.870,00

R$ 140.000,00,

e

Curitiba, 19 de dezembro de 2019.
CESAR AUGUSTO RAMOS GRADELLA

Pregoeiro

AGÊNCIA NACIONAL DE MINERAÇÃO
GERÊNCIA REGIONAL DA ANM NO ESTADO DO PARANÁ

CHAMAMENTO PÚBLICO AO MERCADO IMOBILIÁRIO Nº 1/2019
A Gerência Regional da Agência Nacional de Mineração no Estado 
do Paraná torna público o Chamamento Público nº 1/2019, pelo qual 
pretende locar imóvel com área privativa/útil de no mínimo 489 m² na 

constantes no edital e seus anexos, que podem ser obtidos no site 
www.anm.gov.br e pelos e-mails: dnpm-pr@anm.gov.br, carlos.dieter@
anm.gov.br, edmar.junior@anm.gov.br e jose.simoes@anm.gov.br. As 
propostas serão recebidas até às 10 horas (horário de Brasília) do dia 
20 de janeiro de 2020, pela Comissão de Pesquisa de Imóvel da ANM-
PR, na Rua Desembargador Otávio do Amaral, 279, Bigorrilho, Curitiba/
PR, CEP 80730-400, pessoalmente ou via postal, devendo constar no 
campo do destinatário o número do chamamento. Até a data e horário 
limites os interessados poderão retirar a proposta enviada ou alterá-la. 
Eventuais dúvidas devem ser encaminhadas aos e-mails citados acima.

CARLOS ALBERTO DIETER
Gerente Regional

 

ASSOCIAÇÃO PARANAENSE DE HEPATOLOGIA

A Presidente da Associação Paranaense de Hepatologia, Dra. Claudia Alexandra 
Pontes Ivantes, no uso de suas atribuições estatutárias, convoca os associados 
para reunirem-se em Assembleia Geral Ordinária, a realizar-se no dia 23 de janeiro 
de 2020 (quinta feira), na Sede da Associação Médica do Paraná, à Rua Cândido 
Xavier, 575 – Água Verde – Curitiba/PR, em Primeira convocação às 18h00 e em 
Segunda convocação às 18h30 para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

ELEIÇÕES PARA O BIÊNIO 2020 / 2021

Curitiba, 20 de dezembro de 2019

Dra. Claudia Alexandra Pontes Ivantes
Presidente 

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU NO PARANÁ
SEÇÃO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 081/19
Objeto: Registro de Preços para prestação de serviços de impermeabilização de 
superfície com argamassa polimérica e injeção de resina de poliuretano/acrílica nas 
trincas presentes em estruturas de concreto do edifício-sede da Seção Judiciária do 
Paraná.
Abertura: 09/01/2020, às 11h00.     P.A.: 0004165-27.2019.4.04.8003

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 084/19
Objeto: Registro de Preços de gêneros alimentícios para cursos para magistrados, 
reuniões e tribunais do júri promovidos pela Seção Judiciária do Paraná.
Abertura: 07/01/2020, às 11h00.     P.A.: 0004797-53.2019.4.04.8003

Informações/cópias dos Editais: Av. Anita Garibaldi, 888, 7.º andar, das 13h00 às 
17h59; sites: www.jfpr.jus.br e www.comprasnet.gov.br; telefone: (41) 3210-1454; 
e-mail: edital@jfpr.jus.br.

Marilei Berbert Padilha
Seção de Compras e Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 01.607.539/0001-76

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N° 81/2019

A Prefeitura Municipal de Campo Magro/PR torna público com base na Lei Federal 
nº. 8.666/1993, Lei Complementar nº. 123/2006 e suas alterações que fará realizar 
Licitação, sob a modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de Tatames, em 
atendimento à Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, de acordo 

notadamente o anexo I, que veicula o termo de referência.
DATA, HORÁRIO E LOCAL DA ABERTURA: 
de Brasília), no departamento de Compras e Licitações da Prefeitura do Município 
de Campo Magro/PR, sito à Rodovia Gumercindo Boza, KM 20, Nº 20.823, Centro, 
Campo Magro/PR. O edital está disponível no endereço acima mencionado nos dias 
úteis da 08h00min às 12h00min e das 13h00min às 17h00min, através de solicitação 
via e-mail: licitacao@campomagro.pr.gov.br, ou também através de download no site 
da Prefeitura, guia - licitações. Demais informações poderão ser obtidas através dos 
telefones: (41) 3677-4042/4044. Campo Magro/PR, 19 de Dezembro de 2019·. Vagner 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE DO SUL

AVISO DE LICITAÇÃO
Concorrência nº. 6/2019

Processo Administrativo nº. 333/2019
Objeto: SELEÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA OUTORGA DE CONCESSÃO 
DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE COLETIVO PÚBLICO DE PASSAGEIROS 
DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE DO SUL, CONFORME DESCRITIVO E 
QUANTITATIVO CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS
Emissão: 19 de dezembro de 2019
Entrega dos Envelopes: Até as 09:00 do dia 07 de fevereiro de 2020, no Protocolo 
Geral da Prefeitura Municipal de Campina Grande do Sul, na Praça Bento Munhoz 
da Rocha Neto, 30, Centro – Campina Grande do Sul/PR.
Abertura dos Envelopes: Ás 09:00 do dia 07 de fevereiro de 2020, na sala de 
reuniões da Prefeitura Municipal de Campina Grande do Sul.
O edital estará disponível a partir de 20 de dezembro de 2019, das 08h30 às 12h 
e das 13h30 às 17h30 de segunda a sexta-feira, com a Comissão de Licitação, no 
endereço acima, e só poderá ser retirado mediante preenchimento de protocolo e 
apresentação do Contrato Social da empresa.  Informações poderão ser obtidas 
pelos telefones (41) 3676-8006 e 3676-8030.

______________________________________
ESTELA CELINA MÜLLER

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
FUNDAÇÃO DE AÇÃO SOCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2019 - FMAS

OBJETO: Seleção de propostas para a contratação de empresa 
para a prestação de serviço de fornecimento de alimentação pronta, 
acondicionada em embalagem tipo marmitex. 
PROPOSTA: Data: 17/01/2020 - Horário: 09:00h às 10:00h
LANCES: Data: 17/01/2020 - Horário: 10:05h às 10:35h
EDITAL: À disposição dos interessados no site www.e-compras.
curitiba.pr.gov.br ou solicitar através do e-mail: 
licitacaofas@fas.curitiba.pr.gov.br.
Maiores informações contatar pelo fone: (41) 3250-7954

Luiza Pereira
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
FUNDAÇÃO DE AÇÃO SOCIAL

ERRATA
TOMADA DE PREÇOS Nº 07-2019 FMAS

Informamos que no Aviso de Licitação do processo licitatório Tomada 
de Preços nº 07/2019 – FMAS, cujo objeto destina-se a Contratação 
de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Engenharia para 

Regional Bairro Novo, publicado neste jornal na data de 18 de dezembro 
de 2019, página 09 o seguinte:
ONDE SE LÊ: 24/01/2019 LEIA-SE 24/01/2020.  
Maiores informações contatar pelo fone: (41) 3250-7469

CELSO LUIZ RIBEIRO
  Comissão Permanente de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA


